
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 
Direzione Generale - Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 
Responsabile Dott.ssa Roberta Lotti 
Collaboratore Dott.ssa Daniela Lorefice 

 
 

COMPOSIZIONE COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE STUDENTI 
triennio 2022/25 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la legge 30.12.2010 n. 240; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con decreto rettorale del 13 gennaio 

2022, n. 35;   

VISTO il decreto rettorale nn. 1077 e 1127 rispettivamente del 5 e del 15 novembre 2018 recante la 

costituzione per il triennio 2018/2021 della Commissione Elettorale Centrale per le elezioni 

delle rappresentanze studentesche con voto elettronico; 

VISTO il “Regolamento per le elezioni in modalità telematica delle rappresentanze studentesche negli organi e 

organismi dell’ateneo e nel consiglio di amministrazione dell’Ersu di Cagliari”, emanato con decreto 

rettorale del 25 febbraio 2022 225 e, in particolare gli articoli 2-4, 7, 10-12, 15, 16 riguardanti 

la composizione e i compiti della Commissione Elettorale Centrale studenti; 

PRESO ATTO che l’articolo 2 del suddetto regolamento dispone che la Commissione in oggetto sia 

costituita da tre componenti, di cui un docente dell’Ateneo esperto in materie giuridiche che 

svolge le funzioni di Presidente, il Dirigente responsabile del procedimento inerente la 

gestione e il pagamento delle tasse e contributi universitari o suo delegato e un componente 

individuato tra il personale tecnico amministrativo, che svolge funzioni di Segretario 

verbalizzante della Commissione medesima; 

 
DECRETA 

 
ARTICOLO 1 Ai sensi dell’articolo 2 del Regolamento per le elezioni con voto elettronico di cui in 

premessa, a decorrere dalla data del presente decreto, la composizione della Commissione 

Elettorale Centrale per il triennio 2022/2025 è così definita:  

 

Dott. Antonio DE GIUDICI Componente con funzioni di Presidente triennio 2022/25 

Dott.ssa Simonetta NEGRINI 
Componente Dirigente Responsabile della gestione e 
pagamento tasse e contributi studenti di diritto 

Dott.ssa Marta Piras Componente con funzioni di segretario verbalizzante triennio 2022/25 

 
La Dott.ssa Negrini può essere sostituita da un suo delegato. 

 

ARTICOLO 2 Il presente decreto sarà pubblicato nella pagina web di Ateneo. 

 

 

Visto del Direttore Generale 

IL RETTORE 
Prof. Francesco Mola 

(sottoscritto con firma digitale) 




		2022-03-01T20:30:07+0100
	IT
	Francesco Mola




